



☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002016411
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.พหลโยธิน-สอ.ด.ต.สาบเตี้ยชะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : หจก.หลังวังการไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address) :
123
-
ต.หนองล่อง อ.เวียงหนองล่อง
จ.ลำพูน 51120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
(จอมทอง)จ้างเหมาแรงงานติดตั้งหม้อแปลงทางหลวงชนบท บ้านสันติสุข
หมายเลขงาน WBS:C-65-A-CHTCS.0007.02.2
ตามอนุมัติที่น.1กฟอ.จท(กส)1110/2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	คอกแท่งกรวดพร้อมทำระบบกรวด	8.000 ชิ้น	385.00	3,080.00
2	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน 30 x 6 x 760 มม	4.000 ชิ้น	46.00	184.00
3	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100X100X1,500 มม.	1.000 ชิ้น	191.00	191.00
4	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100X100X2,500 มม.	1.000 ชิ้น	191.00	191.00
5	เทโคนเสาไฟฟ้า 12.00 เมตร ดันหม้อแปลง	1.000 จุด	1,720.00	1,720.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมิต ทรัพย์บุญเป็ง)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ หอเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002016411
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 21 kV. 5 KA.,FOR TR	2.000 ชิ้น	112.00	224.00
7		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5 KA	1.000 ชิ้น	104.00	104.00
8		ติดตั้งครอบเอาต์พุตสวิตช์เอาต์ 22 kV.	2.000 ชิ้น	203.00	406.00
9		ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1 X 400 แอมป์	1.000 ชิ้น	112.00	112.00
10		ติดตั้งหม้อแปลงแรงดัน ขนาด 30 kVA.	1.000 ชิ้น	2,120.00	2,120.00
11		ติดตั้งฉนวนไฟฟ้าสำหรับครอบบushing ของ TR	2.000 ชิ้น	87.00	174.00
12		ติดตั้งฉนวนไฟฟ้าสำหรับครอบบushing ของ DF	2.000 ชิ้น	203.00	406.00
13		ติดตั้งฉนวนไฟฟ้าสำหรับครอบบushing ของ SA	2.000 ชิ้น	112.00	224.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิมิตร หลุยบุญเรือง)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002016411
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				9,136.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				9,136.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				639.52
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				9,775.52
(เก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิมิตร หลุยบุญเป้ง)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)